

Ejendomsselskabet Sneppen ApS
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 37 60 79 91

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Andrea Birgitte Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sneppen ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 37 60 79 91
	Stiftet: 6. april 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nykredit Bank Borgergade 38 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vogel & Gammelby I/S Vestergade 1 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	973.930	829.030
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.874	-298.533
Driftsresultat	674.056	530.497
Andre finansielle indtægter	0	67
Øvrige finansielle omkostninger	-259.592	-290.501
Resultat før skat	414.464	240.063
1 Skat af årets resultat	-116.840	-52.620
Årets resultat	297.624	187.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	297.624	187.443
Disponeret i alt	297.624	187.443

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.681.037</u>	<u>7.801.492</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.681.037</u>	<u>7.801.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.681.037</u>	<u>7.801.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	30.000	32.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19.792
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>71.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>772.287</u>	<u>186.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>802.287</u>	<u>258.062</u>
	Aktiver i alt	<u>8.483.324</u>	<u>8.059.554</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	822.253	524.629
	Egenkapital i alt	<u>872.253</u>	<u>574.629</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.931.428	5.067.320
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.931.428</u>	<u>5.067.320</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	138.089	134.669
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.945	20.000
	Selskabsskat	78.840	0
	Anden gæld	2.424.769	2.262.936
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.679.643</u>	<u>2.417.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.611.071</u>	<u>7.484.925</u>
	Passiver i alt	<u>8.483.324</u>	<u>8.059.554</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.840	76.208
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-23.588
	116.840	52.620
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		8.688.084
Tilgang		179.419
Kostpris 31. december		8.867.503
Afskrivninger 1. januar		886.592
Årets afskrivninger		299.874
Afskrivninger 31. december		1.186.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december		7.681.037
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	524.629	337.186
Årets overførte overskud eller underskud	297.624	187.443
	822.253	524.629

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.069.517	5.201.989
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-138.089</u>	<u>-134.669</u>
	<u>4.931.428</u>	<u>5.067.320</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.400.265</u>	<u>4.552.923</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.681 t.kr.		
7. Eventualposter		
Ingen.		